



Till Onkyoförstärkaren har Marcus satsat på Jamo D6. Dubbla subwoofrar jämnar ut basljudet, förklarar Marcus.



För att vara lite mer elegant och samtidigt flexibel med placering av högtalarna har Marcus satt in högtalarterminaler i hemmabions bakvägg.



En garderob har fått offras för att fälla in elektronikpaketet med förstärkare, dator och spelare.



Uppe under taket i rummet bakre vägg sitter en Panasonic PT-AE4000 på en aluminiumhylla.

in RF-sändare (stor som ett AA-batteri och med plats för ett AAA-batteri passar den i fjärrrens batterifack) så att han slipper ha fri sikt till anläggningen. Apple TV:n och Plex styrs dock med iPryl-app.

Jag frågar om tavlorna i Marcus lägenhet, och får ett lika rappt som förvånande svar. Det visar sig nämligen att det är en kompis till Marcus som fixat dem, fast inte genom att måla dem själv. Nej, han drev för en sajt som riktade in sig på specialmålade oljemålningar. Som beställare skickade du en bild på det som skulle målas av, och vartefter ditt konverk växte fram fick du löpande mejluppdateringar där du som beställare också hade möjlighet att påverka konstnären.

Numera är sajten nedlagd, men för den som vill ha tavlor med filmmotiv hälsar Marcus att hans kompis har en del kvar. Vill du få kontakt med Marcus mejlar du oss, så vidarebefordrar vi kontakten.

Idrott & lek

När Marcus tycker att någon film är dålig har han ytterligare en radikal lösning. En strippstång! Den är kanske inte så kul i sig, men enligt Marcus är det inga problem att få den bemannad.

– En rolig grej är att min systers barn är som tokiga i den. "Marcus sätt upp brandmannastången!", säger de.

Nästa projekt

På tal om grannar så har faktiskt Marcus inga problem med detta då lägenheten ligger på näst översta våningen. För att gardera sig kontaktade han dock tjejen som bodde under honom. Hon blev entusiastisk inte bara av hemmabion, utan även av Marcus och är nu hans sambo!

Nästa steg är att de båda nu flyttar in ett eget hus som de redan hittat. Hur hemmabion ska se ut där har Marcus redan helt klart för sig.

– Ingången skall ju självklart vara en svängbar bokhylla, precis som i Batmanfilmerna! •



De som varit gäster i hemmabion skriver sin autograf på stäldörrens insida.



Ovanpå de klassiska högtalarna Cervin Vega AT100 står strålkastare för att "ladda" den självlysande stjärnhimlen i taket.



När man vant sig vid mörkret efter att de två starka halogenlamporna slocknat framträder denna galax i taket, målade med självlysande färg.